
UCHWAŁA NR LXII/760/2023 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) 

Rada Gminy w Zaleszanach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę: 27.300,00 zł 
1) W dziale 758 „Różne rozliczenia”, rozdział 75801 „Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego”, § 2920 „Subwencje ogólne z budżetu państwa” 
o kwotę: 27.300,00 zł 
2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 28.608,00 zł 

1) W dziale 710 „Działalność usługowa”, rozdział 71004 „Plany zagospodarowania 
przestrzennego”, § 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę: 6.200,00 zł 

2) W dziale 710 „Działalność usługowa”, rozdział 71095 „Pozostała działalność”, § 
4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę: 9.800,00 zł 

3) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, rozdział 
75412 „Ochotnicze straże pożarne”, § 6230 „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub  dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych” o kwotę: 11.808,00 zł 

4) W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, rozdział 01008 „Melioracje”, § 4300 „Zakup usług 
pozostałych” o kwotę: 800,00 zł 
3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 55.908,00 zł 

1) W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, rozdział 01030 „Izby rolnicze”, § 2850 „Wpłaty gmin 
na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego” o 
kwotę: 800,00 zł 

2) W dziale 710 „Działalność usługowa”, rozdział 71095 „Pozostała działalność”, § 
2310 „Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego”o kwotę: 16.000,00 zł 

3) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, rozdział 
75412 „Ochotnicze straże pożarne”, § 2580 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych” o kwotę: 11.808,00 zł(Dotacja dla 
ochotniczej Straży Pożarnej w Zbydniowie na zadanie pn. „Zakup nowych opon do 
średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego OSP Zbydniów”) 

4) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”, § 
4790 „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” o kwotę: 27.300,00 zł 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 981CA732-6C38-424E-AB26-1BBCDE9CFDA8. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Zaleszanach. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 981CA732-6C38-424E-AB26-1BBCDE9CFDA8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXII/760/2023 RADY GMINY W ZALESZANACH z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


